

La Times'tan Türkiye'ye gitmeyi planlayan kadınlara tavsiyeler



Dünya / 20/06/2011

Los Angeles Times, Türkiye'yi ziyaret etmeyi planlayan kadınlara, "Büyük şehirlerde gösterişsiz giyinin, size arzu dolu bakan ve rahatsız eden erkeklere tepki vermeyin, batı şehirlerinde yalnız iki kadın tatil yaparken dikkatli olun" uyarılarında bulundu.

LOS ANGELES - Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte tatil tavsiyeleri de verilmeye başlandı. Los Angeles Times gazetesi, Türkiye'yi ziyaret etmeyi planlayan kadınlara, "Büyük şehirlerde gösterişsiz, mütevazı ve şık bir şekilde giyinin, kadınlara arzu dolu bakan ve rahatsız eden erkeklere tepki vermeyin" tavsiyelerine yer verirken, "Türkiye'nin turistik batı şehirlerinde yalnız iki kadının tatil yapmasının tehlikeli olduğu" iddiasını vurguladı.

Los Angeles Times gazetesi, Türkiye Tatil Planlayıcıları sitesinden Tom Brosnahan Türkiye'nin sadece samimi ve arkadaş canlısı bir yer olmadığını, hiçbir yer tamamen güvenli olmamasına rağmen Türkiye'nin Avrupa ve Kuzey Amerika kadar güvenli olduğunu söylediğini belirtiyor.

"ŞORT YA DA DEKOLTE GİYMEYİN"

Buna karşın, Brosnahan'ın kadınlara yerel geleneklere uymaları ve tutumlara karşı duyarlı olmaları konusundaki tavsiyelerine dikkat çekilerek, bunun anlamının büyük şehirlerde gösterişsiz, mütevazı ve şık bir şekilde giyinmek olduğu ifade ediliyor.

Haberde, Türkiye'de yaşamış eski bir gazeteci olan Carol Masciola'nın "Eğer bir camiye ziyaret etmiyorsanız kesinlikle başörtüsü takmak zorunda değilsiniz. Seksi bir pantolon ve göğüs dekoltesiyle dolaşıyorsanız insanlar gözlerini dikip size bakacaklardır. Eğer baş örtüsünün yaygın olabileceği doğuya ya da güneye gitmeyi planlıyorsanız çok açık giyinmeyin, şort ya da dekolte giymeyin" ifadeleri vurgulanıyor.

"RAHATSIZ EDEN ERKEKLERE 'GERİ ÇEKİL' BİLE DEMEYİN"

Kadınlara arzu dolu bakan ve rahatsız eden bir kısım erkeklerin olduğunu söyleyen Türkiye'de safkan yarış

atlarını eğiten Fransız Gina Rarick ise, “Ancak eğer sadece yürür ve bunu görmezden gelerseniz bir süre sonra dikkat etmeyeceksiniz bile. Hiçbir tepki olmamalı, bu tepki “geri çekil” demek olsa bile. Çünkü her hangi bir reaksiyon provokasyon olarak görülebilir” diyor.

Haberde, eğer gözlerin size dikilmesi size rahatsız ve güvensiz hissettiriyorsa İstanbul’da mutlu olamayacağınız belirtilerek, “Ancak rahatsız oluyorsanız bir çok ülkede seyahat etmek sizi mutlu etmeyebilir” ifadelerine yer veriliyor.

“TURİSTİK ŞEHİRLER TEHLİKELİ”

Ayrıca, Türk bir erkekle evli olan New York’dan Sarah Çelik’in Türkiye’nin turistik batı şehirlerinde yalnız iki kadının tatil yapmasının tehlikeli ve düş kırıklığı olduğunu ve yabancı dilin de bir engel teşkil ettiğini söylediğine dikkat çekildi. (anka)